SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 68, DE 10 DE JULHO DE 2015.

O Diretor-Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria nº 289 de 19/06/2013, publicada no DOU de 21/06/2013, RESOLVE:

DESIGNAR os  servidores  e  discentes  abaixo relacionados,  para  atuarem,  em suas  respectivas

categorias, como suplentes na Comissão que Coordenará o Processo de Consulta à Comunidade

para Escolha do Diretor Geral do Campus Floresta do IF SERTÃO-PE.

DISCENTES
Condição Nome

1° Suplente Ana Caroline de Sá e Silva
2° Suplente Valéria Lopes da Silva
3° Suplente Edielly Suzianne Novaes Gonçalves

DOCENTES
Condição Nome

1° Suplente Susan Edith Marcos Bernal
2° Suplente Elismar Moraes dos Santos
3° Suplente Cleber Thiago Ferreira Costa

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS
Condição Nome

1° Suplente Ailson Kelvy Nunes Calaça
2° Suplente Clodoaldo Alves Campos
3° Suplente Ettore Marjorana Lima Rodrigues de Barros

GIVANILSON NUNES MAGALHÃES
Diretor-Geral